*1060289207*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立大成國民中學　函

地址：70245臺南市西門路一段306號

承辦人：蔡智恆

電話：2630011#210

電子信箱：qaz1402@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：南市大成中教字第1060289207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳本校辦理活化教學－分組合作學習公開觀課活動。請

查照

說明：

一、本校將於106年3月25日(六)9:00~12:00辦理分組合作學習

公開觀課暨家長公開觀課，由林文虎老師指導，敬邀貴校

教師參加，並請惠允公假。詳細流程請參閱附件。

二、請有意願報名教師至台南市政府教育局學習護照報名，代

碼為19411。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立大成國民中學除外)、臺南市政府所屬各國

民小學

副本：臺南市政府教育局、本校教務處 2017-03-22
08:44:40